GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ Nº 14.909.566/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

A Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições, torna público o resultado do Processo

Seletivo Simplificado – PSS, para contratação temporária para exercer o cargo de ASSISTENTE SOCIAL

(Temporário), por excepcional interesse público, objetivando a realização de 95 cadastros para a inclusão

dos 95 beneficiários do Benefício de Prestação Continuada – BPC no Cadastro Único para Programas

Sociais de acordo com as normas estabelecidas no Edital N° 02/2017, da referida Secretaria Municipal de

Assistência Social.

N° NOME

01 KARIZA PEREIRA FERNANDES

02 CYNTHIA MIKAELLA DE FREITAS MACIEL

Farias Brito - Ceará, em 28 de SETEMBRO de 2017.

REGISTRE–SE E PUBLIQUE–SE

CICERO CLISLONES RODRIGUES DE LIMA
Secretário Municipal de Assistência Social